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Totalkostnadsindekser for lastebikransport. Januar 1998.100

	

Tom mer-	 Trekkbil med
	

Tankbil,	 Tankbil,	 Renova-
Periode	 transport,	 semitrailer,	 3-akslet bil	 3-akslet bil	 sjonsbil,

	

3-akslet bil
	

3-akslet bil
	

uten henger	 med henger	 2-akslet bil

	

med henger	 med henger

	Nær-	 Kranbil,	 Anleggs-	 Anleggs-	 Lang-
	transport,	 3-akslet bil	 transport,	 transport,	 transport,
	2-akslet bil	 3-akslet bil	 3-akslet bil	 3-akslet bil

	

uten henger	 med henger	 med henger

2001
Janu;-_-Jr 116 15
Februar 115,2 116,4 116,5 116,0 115,8
ryl a rs 1E, ; 115 -2 114

114,9 116,0 115,8 115,1 115,0
.11 1 	 1 6	 . Le

Juni H
11 16,z 15,3

'11 	I 	 I

August 115,1 tS) 116,6 115,8 15,3
:.ern ber 11 117 • 16

Oktober 115.-1 116,6 117,0 116,1 15,2
ovember 1 11 1 ,1

Desember 116,3 117,3 117,8 16,5 15,6

2002
i	 r'l	 ar 1	 1 1 	 „ 16 ,
Febr , i 116 117,7 6,5 115,1

116,6 113; 1

April 10,0
N.,/1 a i F 18 •1 	 I , 	 i

Prosentvis endring
april 02 - mai 02 0,6 0,4 0,6 0,5 0,5

Om statistikken
m:ga -lkostnadsindeksene for iwei	 reto	 uppe er sammensatt a% -- -, tire d elkost-
11 :::Idsim-lekser. Delkostnadsin( -',ksene er veid in	 1F UI toralkostnadsindekservec
hjelp av histe. vekter, f\jo(- n av deixosti -v-ix. si ade.ksene t I s:.--immens..-[tt av tiere kost-
nIkiskonwonenter. Vn get' deikostnadsindekser 0Q, vektene dem i mellom
ge I 	cri k istn Kisunc orsoke se for lastebilmit-ffift,wn mecI	 nskapstail

	
1996,

3

116.4

115,6

2;6

0,30,30,4

2001
iemJdr
Februar

April
NA a
Juni

August
E.--2p te rn be r

Oktober
NJoeuber

Desember

2002
..ja'uar
Februar	 115,3
'Nil a y:
April
Mai 	1 i ii
Prosentvisendring
april 02 - mai 02	 0,3

1	 ;...) 16,1
115,5 116,4 	 117,6

14 , 3 '115,4
114,8 115,5 	 117,4

, 	 !:)

O.. 	 1 	 118.
115,0 116,1 	 18,51

116,9
115,1 115,9

14 115,9 	 113,1
115,6 116,5 	 119,3

116(1)i	 .1	 1 6	 (-	 19,5
115,7	 116,4	 119,2
1 16,1	 0 8	 119 h

1	 ,4	 19 , 9
1 17 c C)

0,6

Kostnadsindeks for lastebiltransport, mai 2002

Billigere diesel, men økte total-
utgifter
Lastebilkostnadene steg med 0,5
prosent fra april til mai, noe som i
hovedsak skyldes høyere lonn,
dyrere dekk og økte administra-
sjonskostnader. Prisutviklingen på
diesel trekker i motsatt retning.

De siste tolv månedene har totalkost
nadsindeksen for lastebiltransport okt
med 2,0 prosent. Til sammenligning
har konsumprisindeksen (KPI) kun
steget med 0,4 prosent i samme perio-
de, noe som blant annet skyldes ned-
gang i prisene på matvarer og elektri-
sitet - varegrupper som ikke er med i
beregningsgrunnlaget for lastbilkost-
nadsindeksen.

Billigere diesel
Prisutviklingen på råolje forte til at
drivstoffindeksen gikk ned med 1,2
prosent den siste måneden. Fra mai
2001 til mai 2002 har drivstoffin-
deksen falt med 8,9 prosent.

Høyere administrasjonskostnader
Administrasjonskostnadene gikk opp
med 1,2 prosent fra april til mai, noe
som i hovedsak skyldes økte priser på
post og teletjenester. Fra mai 2001 til
mai 2002 har administrasjonskostna-
dene okt med 4,8 prosent.

Økning i lønn og sosiale kostnader
Lønnsindeksen økte med 1,0 prosent
den siste måneden. De siste tolv
månedene har lønnsøkningen vært på
5,2 prosent.

Prisstigning på dekk
Dekkindeksen steg med 1,0 prosent
fra april til mai etter prisendringer
hos enkelte leverandører. Hopet av
det siste året har denne delindeksen
steget med 3,7 prosent.

Økte kapitalkostnader
Kapitalkostnadene økte med 0,7 pro-
sent den siste måneden. De siste tolv
månedene har indeksen okt med
0,6 prosent.

De øvrige delkostnadsincleksene viser
liten eller ingen endring den siste
måneden.

Mer informasjon og e-post:
klara.skarnes@ssb.no, tlf 62 88 54 16
Tabeller sidene: nil,
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Hvordan regner man med indeksen?

A. Hvor mye har en "indeks" endret seg fra et tidspunkt til et annet?

Endring i indeks = 
i2

x100(%)

il = indekstall på tidspunkt 1
i2 = indekstall på tidspunkt 2

Regneeksempel:
Indekstall på tidspunkt 1 = 105,9 (Tømmertransport, november -98)
Indekstall på tidspunkt 2 = 109,2 ( Tømmertransport, november -99)

Endring i indeks = 
109,2 –105,9 

x100 = 3,1 prosent
105,9

B. Hva blir den nye prisen på tidspunkt 2 for en enkelt transporttjeneste hvis avtalt pris
ved tidspunkt 1 er lik 400 kr?

i2
Ny pris = —x gjeldende pris

Med samme indekstall som over:

Ny pris = 
109,2

X 400 = 412 kr
105,9

C. Hvordan regne ut gjennomsnittlig endring?
I de tilfeller hvor gjennomsnittlig prisstigning skal benyttes, er den mest riktige framgangsmåten folgende: Addere
alle indekstallene for en periode og dividere på antall måneder:

101,1+104,0 +103,0 +106,0 +108,1+108 0
' 	 =105,0

Gjennomsnittsindeksen for vedkommende periode er 105,0. Indeksen ved periodens begynnelse er 101,1.
Gjennomsnittlig endring er:

105,0- 101,1

101,1
	 x100 = 3,9 prosent
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Kostnadsvekter i indeksene

Beskrivelse av indeksgruppene

Indeksgruppe
	 Beskrivelse

I.:\j ,øret.oyciriifiipe 	 1
	

Tornme:qtranspori: , 	 bil med
kloresovi:iuppe 	 - T, - eLk.hil med semilrailer, 3-aLsiei 	 med _-j-ai\',Jlet
Kjoretoyq ri. ppe
	 Tankbil, 3-,akslet bil uten henger

kloretcygruppe
	

TankbR, /-ri Vet :i i se i henger
Kioretoygrtippe 5
	

Renovasjonsbli., 2-aksles
Liiø)ygruppe 6
	

Nærtransport, 2-af slet bil
klore-21:ov g ru ppe	 7
	

F...-...ranbil,„3-,:ikslet. bil
Ljoietoygriippe 	 .Anieggstr,:inspors, 	 Liten
1.:doretaygroppe c. )
	

bil rien

Kjøretaygruppe 10
	

Langtransport, 3-akslet bil med henger

Kostnadskomponenter, etter kostnadsgruppe

Kostnadsgruppe (=delindeks) 	 Kostnadskomponent

1. Loon og sosiale kostnader 	 Lo•• til sj,: .fitorer
Sosiale kostnader

2. Reparasjons- og servvieka:_,Inader 	 Reparasjons-- og servicek.oi:>tnader
3. Drivstoff
4. Dekk 	 Dekk.
5-Administrasjon 	 Lunn til funksjonærer

Lelis--21...ostnader
Kontorrekvisita og trykksaker
felelon og 1,:iorio

Forsikring
Fergel....oniader og bompenger 	 Fergeko,::;tnader og bompenger

8. F,::ipitalkostnader 	 Avskrivninger
F,'sentekossoader-

Vektarsavgiftrsavgift

Kostnadsvekter, etter kjoretoygruppe og kostnadsgruppe

Kjøretøy-
gruppe 1

Kjøretøy-
gruppe 2

Kjøretøy-
gruppe 3

Kjøretøy-
gruppe 4

Kjøretøy-
gruppe 5

0,304 0,331 0,348 U 25 1 0 ,450
0,123 0,101 0,110 0,130 0,093
0,240 0,190 0,2 c)0 0, 	 95 0, c, 9‘,-2;

0,035 0,029 0,028 0,030 0,019
0,087 0,07 --,'; 0,110

,. C) 3 2 , (,),z 0„02if , 0,032
0 , 	 1 3 U 7 U tD1 0,028 0,010
0207, 0,172 0,176 0,222 0,196

Kjøretøy- Kjøretøy- Kjøretøy- Kjøretøy- Kjøretøy-
gruppe 6 gruppe 7 gruppe 8 gruppe 9 gruppe 10

0,420 5 , 3 i , i 0,
0,109 0,130 0,10.-1 0,116 0,095
,) 	i 	'Ii 0,1,48 0,151 0, j :34 0.207

0,020 0,032 0,025 0,029
0,10.T. °Ja! 0,091 0,0-76 i.:-‘„09",,7

0,157 0,183 0,178 0,197 0,177

Kostnadsgruppe (=delindeks)

Lønn oc sosiale
2, Reparasjons-/servicekostnader
3. L'ffivstosi- F::.ostnader

4. Dekkostnader
_5„.4dministrasionskostncidt-21 -

ForsiLrinci:::,1a -Anadei

8, Lapitalkostnader

1 	 ic.// n 	 ia le

2, Reparasjons-/servicel.,..-Anader
L.)rivst ,..: -)ttkcy:::tnadeL

, Lri ost/er

a.:tn,piciE .-i
(.:Jg bo n

. ° ,:',apitalLostnader
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1998 1999 	 2000 	 2001 	 2002

tonnkm,

500

0
1, kv, 1, kv. 1. kv. i v. 	 \/

' 	
kv. 	 . kv. 	 1. kv.

1995 1996 1997 1993 1999 2000 2001 2002 1 alt 	 Leletransport, 	 Egentransport

Lastebilundersøkelsen. Nasjonale transporter, 1. kvartal 2002

Mindre transportmengde på norske
lastebiler
Norske lastebiler transporter-
te i alt 7 prosent mindre gods
i 1. kvartal 2002 sammen-
liknet med tilsvarende
periode i fjor. Transportar-
beidet økte med 0,8 prosent i
samme periode.

i 1. kvartal 2002 ble det fraktet 46,6
millioner tonn gods innenlands med
norske lastebiler, mens transportar-
beidet utgjorde 2,9 milliarder tonnki-
lometer.

Større andel leietransport
Biler i leietransport sto for 73 prosent
eller 34,1 millioner tonn fraktet gods-
mengde i 1. kvartal i år, mot 69 pro-
sent i 1. kvartal 2001. Leietranspor-
:ens andel av transportarbeidet var på
36,4 prosent. Dette er 1,9 prosent-
poeng mer enn i samme periode i fjor.

Den samlede kjørelengden var i
1. kvartal på 305,2 millioner kilome-
ter. Dette er to millioner kilometer
eller 0,7 prosent mer enn i samme
kvartal året for. Andelen kilometer
kjørt med last har okt fra 73,7 prosent
i 1. kvartal 2001 til 76,3 prosent i
samme kvartal i 2002.

Transportmengde 1. kvartal 1995-
2002. Millioner tonn

Mer informasjon: kristin.odegard@ssb.no, tlf.
62 88 53 58, elicr clin.hellerud@ssb.no, tlf
62 88 54 65.

Transportarbeid 1. kvartal 1998-2002.
Leietransport og egentransport.
Millioner tannkilometer

Kapasitetsutnyttingen i alt var ph
46,3 prosent i 1. kvartal 2002. Dette
er en nedgang på 1,1 prosentpoeng
siden samme kvartal i fjor. På turer
med lastvarkapasitetsutnyttingenpå
60,4 prosent, og korrigert for volum-
gods var den på 65,5 prosent.

Gjennomsnittlig transportlengde
oker
Den gjennomsnittlige transportleng-
den, målt som kjørte kilometer divi-
dert på tonn transportert, fortsetter å
øke. I 1, kvartal var den pa 62,2 kilo-
meter mot 57,2 kilometer i fjor. Øk-
ningen i gjennomsnittlig transport-
lengde bidrar til å forklare hvorfor
transportarbeidet likevel oker, selv
om det fraktes mindre gods.

Tallene fra 1999-2001 er revidert pga.
forbedringer i programmene som
brukes for A estimere totaltall.
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Kostnadsinndekser for lastebiltransport

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,0 112,8 112,8 121,1 107,4 103,4 128,3 113,8 114,2
115,0 112,8 112,8 121,0 107,4 103,5 128,3 113,8 114,4
117,0 112,8 112,8 129,2 107,4 103,6 128,3 112,4 114,7
117,1 112,8 114,4 128,9 108,0 103,6 128,3 112,2 114,7
117,2 112,8 114,1 128,8 108,8 103,7 128,3 112,2 115,0
117,1 112,8 114,3 126,9 108,8 103,7 129,5 112,2 116,6

115,4 115,1 116,5 114,4 110,1 104,4 135,6 115,6 116,3
115,7 115,1 116,5 116,1 110,1 104,4 135,6 117,6 116,0
114,7 115,4 115,2 112,0 110,9 104,7 135,6 117,6 115,9
114,6 115,4 115,2 111,1 111,4 104,9 135,6 117,6 116,3
114,9 115,4 115,8 111,7 111,4 104,8 135,6 118,8 116,6
114,9 115,6 115,9 110,9 111,4 104,9 135,6 118,8 117,3
115,0 115,6 120,7 106,3 111,4 105,1 137,8 118,8 119,7
114,7 115,6 121,3 104,2 111,6 105,2 139,3 118,8 120,2
115,7 117,2 123,0 106,0 111,6 106,1 139,3 118,8 119,5
115,1 117,2 123,0 105,0 111,6 105,2 139,3 118,3 117,7
114,5 117,2 123,0 101,3 111,9 106,2 139,3 131,3 118,1
115,1 119,7 123,2 100,1 111,9 107,6 139,3 131,3 118,1

115,4 119,7 123,3 101,8 112,4 108,1 141,3 133,0 117,6
115,3 119,7 123,2 100,3 112,7 108,1 147,6 133,0 117,3
115,7 120,3 123,5 101,4 112,7 108,5 147,6 133,0 117,2
116,3 120,3 123,5 103,0 113,5 108,6 147,6 133,0 117,7
116,6 121,5 123,6 101,8 114,6 109,9 147,6 133,0 118,3

Kostnadstyper

Total- Lønn og Reparasjons-/ Drivstoff- Dekk- Admini- Forsikrings- Ferge- Kapital-
indeks sosiale service kostnader kostnader strasjons- kostnader kostnader og kostnader

kostnader kostnader kostnader bompenger

115,3 112,8 116,6 121,1 107,8 103,6 127,8 110,7 118,4
115,3 112,8 116,6 121,0 107,8 103,8 127,8 110,7 118,8
116,9 112,8 116,6 129,2 107,8 103,9 127,8 110,5 119,1
116,9 112,8 117,8 128,9 108,4 103,8 127,8 110,4 119,1
117,0 112,8 117,8 128,8 109,2 103,9 127,8 110,4 119,7
117,1 112,8 117,9 126,9 109,2 103,9 128,9 110,4 121,7

116,0 115,1 120,1 114,4 109,3 104,7 136,3 111,0 120,8
116,4 115,1 120,1 116,1 109,3 104,7 136,6 111,9 120,5
115,6 115,4 118,9 112,0 110,0 105,0 136,3 111,9 120,0
115,6 115,4 118,9 111,1 110,7 105,2 136,3 111,9 120,8
115,9 115,4 119,5 111,7 110,7 105,1 136,3 112,7 121,3
115,9 115,6 119,5 110,9 110,7 105,2 136,3 112,7 121,8
115,9 115,6 119,6 106,3 110,7 105,4 141,8 112,7 125,6
115,8 115,6 120,3 104,2 111,4 105,5 143,2 112,7 126,7
116,7 117,2 122,3 106,0 111,4 106,4 143,2 112,7 125,4
115,9 117,2 122,3 105,0 111,4 105,5 143,2 112,7 122,5
116,1 117,2 122,3 101,3 111,7 106,5 143,2 118,5 122,6
116,9 119,7 122,5 100,1 111,7 107,9 143,2 118,5 122,6

117,4 119,7 122,5 101,8 112,2 108,4 149,9 119,9 121,6
117,2 119,7 122,5 100,3 113,6 108,4 155,6 119,9 120,9
117,6 120,3 122,8 101,4 113,6 108,8 155,6 119,9 120,7
118,1 120,3 122,8 103,0 114,3 108,9 155,6 119,9 121,4
118,6 121,5 122,9 101,8 115,3 110,2 155,6 119,9 122,6

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember

2002
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember 	

2002
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

Tankbil, 3-akslet bil uten henger. Januar 1998=10

Total-
indeks

Kostnadstyper

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff- 	 Dekk-
kostnader 	 kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

114,9 112,8 114,0 121,1 108,0 103,8 122,7 113,8 117,9
114,9 112,8 114,0 121,0 108,0 104,0 122,7 113,8 118,2
116,6 112,8 114,0 129,2 108,0 104,1 122,7 112,4 118,5
116,5 112,8 113,1 128,9 108,6 104,0 122,7 112,2 118,5
116,6 112,8 113,2 128,8 109,4 104,1 122,7 112,2 119,1
116,6 112,8 113,4 126,9 109,4 104,1 123,8 112,2 120,9

115,2 115,1 115,5 114,4 110,0 104,9 127,2 115,6 119,9
115,5 115,1 115,5 116,1 110,0 105,0 127,2 117,6 119,4
114,8 115,4 116,0 112,0 110,7 105,2 127,2 117,6 119,1
114,8 115,4 116,0 111,1 111,3 105,4 127,2 117,6 119,7
115,1 115,4 116,7 111,7 111,3 105,4 127,2 118,8 120,1
115,0 115,6 116,7 110,9 111,3 105,5 127,2 118,8 120,4
115,1 115,6 117,0 106,3 111,3 105,7 139,3 118,8 123,8
115,0 115,6 117,9 104,2 112,2 105,7 140,7 118,8 124,7
115,8 117,2 118,3 106,0 112,2 106,6 140,7 118,8 123,5
115,1 117,2 118,3 105,0 112,2 105,8 140,7 118,3 120,8
114,8 117,2 118,3 101,3 112,4 106,8 140,7 131,3 120,9
115,6 119,7 118,6 100,1 112,4 108,2 140,7 131,3 121,0

116,0 119,7 118,6 101,8 113,0 108,7 147,8 133,0 120,1
115,7 119,7 118,6 100,3 113,9 108,7 148,2 133,0 119,4
116,1 120,3 118,9 101,4 113,9 109,1 148,2 133,0 119,2
116,6 120,3 119,0 103,0 114,7 109,2 148,2 133,0 119,9
117,0 121,5 119,1 101,8 115,6 110,5 148,2 133,0 120,2

2000
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April   	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,6 112,8 116,6 121,1 108,0 103,9 122,7 113,8 118,0
115,7 112,8 116,6 121,0 108,0 104,0 122,7 113,8 118,4
117,3 112,8 116,6 129,2 108,0 104,1 122,7 112,4 118,7
117,4 112,8 117,8 128,9 108,6 104,1 122,7 112,2 118,7
117,5 112,8 117,8 128,8 109,4 104,2 122,7 112,2 119,3
117,6 112,8 117,9 126,9 109,4 104,2 123,8 112,2 121,3

116,1 115,1 120,1 114,4 110,0 105,0 123,8 115,6 120,1
116,4 115,1 120,1 116,1 110,0 105,0 123,8 117,6 119,5
115,4 115,4 118,9 112,0 110,7 105,3 123,8 117,6 119,1
115,5 115,4 118,9 111,1 111,3 105,5 123,8 117,6 119,7
115,8 115,4 119,5 111,7 111,3 105,4 123,8 118,8 120,3
115,8 115,6 119,5 110,9 111,3 105,5 123,8 118,8 120,5
116,1 115,6 119,6 106,3 111,3 105,7 134,9 118,8 124,2
116,1 115,6 120,3 104,2 112,2 105,8 136,2 118,8 125,2
116,9 117,2 122,3 106,0 112,2 106,7 136,2 118,8 123,9
115,9 117,2 122,3 105,0 112,2 105,8 136,2 118,3 120,9
115,9 117,2 122,3 101,3 112,4 106,9 136,2 131,3 120,4
116,5 119,7 122,5 100,1 112,4 108,3 136,2 131,3 120,5

116,9 119,7 122,5 101,8 113,0 108,7 142,8 133,0 119,4
116,4 119,7 122,5 100,3 113,9 108,8 143,1 133,0 118,6
116,8 120,3 122,8 101,4 113,9 109,2 143,1 133,0 118,4
117,4 120,3 122,8 103,0 114,7 109,3 143,1 133,0 119,1
117,7 121,5 122,9 101,8 115,6 110,5 143,1 133,0 119,8

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	

November 	
	Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	

	

Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,8 112,8 114,0 121,1 106,9 104,0 117,8 113,8 128,4
115,9 112,8 114,0 121,0 106,9 104,1 117,8 113,8 128,8
116,8 112,8 114,0 129,2 106,9 104,2 117,8 112,4 129,2
116,7 112,8 113,1 128,9 107,5 104,2 117,8 112,2 129,5
116,9 112,8 113,2 128,8 108,2 104,3 117,8 112,2 130,2
117,2 112,8 113,4 126,9 108,2 104,3 118,9 112,2 132,5

117,2 115,1 115,5 114,4 108,9 105,1 125,4 115,6 131,0
117,6 115,1 115,5 116,1 108,9 105,2 125,4 117,6 131,8
117,3 115,4 116,0 112,0 109,7 105,4 125,4 117,6 131,2
117,4 115,4 116,0 111,1 110,3 105,6 125,4 117,6 131,9
117,6 115,4 116,7 111,7 110,3 105,6 125,4 118,8 132,6
117,7 115,6 116,7 110,9 110,3 105,6 125,4 118,8 132,8
118,4 115,6 117,0 106,3 110,3 105,8 136,5 118,8 137,0
118,5 115,6 117,9 104,2 111,3 105,9 138,0 118,8 138,1
119,3 117,2 118,3 106,0 111,3 106,8 138,0 118,8 136,7
118,4 117,2 118,3 105,0 111,3 105,9 138,0 118,3 133,2
118,1 117,2 118,3 101,3 111,5 107,0 138,0 131,3 132,2
119,3 119,7 118,6 100,1 111,5 108,4 138,0 131,3 132,3

119,5 119,7 118,6 101,8 112,0 108,9 140,2 133,0 131,7
119,2 119,7 118,6 100,3 112,4 108,9 141,4 133,0 130,8
119,6 120,3 118,9 101,4 112,4 109,3 141,4 133,0 130,6
119,9 120,3 119,0 103,0 113,1 109,4 141,4 133,0 131,4
120,6 121,5 119,1 101,8 114,0 110,7 141,4 133,0 131,9

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	
November 	
Desember 	

2002
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

114,0 112,8 114,0 121,1 107,7 103,7 123,2 113,8 116,9
114,1 112,8 114,0 121,0 107,7 103,9 123,2 113,8 117,2
115,2 112,8 114,0 129,2 107,7 104,0 123,2 112,4 117,5
115,1 112,8 113,1 128,9 108,3 103,9 123,2 112,2 117,5
115,2 112,8 113,2 128,8 109,1 104,0 123,2 112,2 118,0
115,2 112,8 113,4 126,9 109,1 104,0 124,3 112,2 119,7

115,0 115,1 115,5 114,4 110,0 104,8 130,7 115,6 118,9
115,2 115,1 115,5 116,1 110,0 104,8 130,7 117,6 118,5
114,8 115,4 116,0 112,0 110,9 105,1 130,7 117,6 118,1
114,9 115,4 116,0 111,1 112,1 105,3 130,7 117,6 119,1
115,1 115,4 116,7 111,7 112,3 105,3 130,7 118,8 119,6
115,1 115,6 116,7 110,9 112,3 105,3 130,7 118,8 119,8
115,1 115,6 117,0 106,3 112,3 105,5 130,7 118,8 123,2
115,1 115,6 117,9 104,2 113,3 105,6 132,0 118,8 124,0
116,0 117,2 118,3 106,0 113,3 106,5 132,0 118,8 122,9
115,4 117,2 118,3 105,0 113,3 105,6 132,0 118,3 120,4
115,2 117,2 118,3 101,3 113,6 106,6 132,0 131,3 119,7
116,3 119,7 118,6 100,1 113,6 108,1 132,0 131,3 119,7

116,5 119,7 118,6 101,8 114,0 108,5 135,3 133,0 118,9
116,4 119,7 118,6 100,3 115,3 108,5 139,9 133,0 118,2
116,8 120,3 118,9 101,4 115,3 109,0 139,9 133,0 118,0
117,2 120,3 119,0 103,0 116,2 109,0 139,9 133,0 118,7
117,9 121,5 119,1 101,8 117,8 110,3 139,9 133,0 119,6

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
Desember

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
	Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

ranbil, 3-akslet bil. Januar 199

Total-
indeks

Kostnadstyper

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,2 112,8 114,0 121,1 107,7 103,4 127,0 113,8 121,0
115,3 112,8 114,0 121,0 107,7 103,6 127,0 113,8 121,4
116,6 112,8 114,0 129,2 107,7 103,7 127,0 112,4 121,8
116,4 112,8 113,1 128,9 108,3 103,6 127,0 112,2 121,8
116,5 112,8 113,2 128,8 109,1 103,7 127,0 112,2 122,3
116,8 112,8 113,4 126,9 109,1 103,7 128,1 112,2 124,7

116,2 115,1 115,5 114,4 110,0 104,4 132,9 115,6 123,8
116,4 115,1 115,5 116,1 110,0 104,5 132,9 117,6 123,3
115,9 115,4 116,0 112,0 110,9 104,7 132,9 117,6 123,0
116,0 115,4 116,0 111,1 112,1 104,9 132,9 117,6 123,7
116,3 115,4 116,7 111,7 112,3 104,9 132,9 118,8 124,2
116,4 115,6 116,7 110,9 112,3 104,9 132,9 118,8 124,9
116,5 115,6 117,0 106,3 112,3 105,2 135,1 118,8 128,7
116,6 115,6 117,9 104,2 113,3 105,2 136,4 118,8 129,7
117,3 117,2 118,3 106,0 113,3 106,1 136,4 118,8 128,4
116,6 117,2 118,3 105,0 113,3 105,3 136,4 118,3 125,4
116,3 117,2 118,3 101,3 113,6 106,3 136,4 131,3 125,5
117,3 119,7 118,6 100,1 113,6 107,6 136,4 131,3 125,6

117,7 119,7 118,6 101,8 114,0 108,1 144,0 133,0 124,7
117,4 119,7 118,6 100,3 115,3 108,1 145,4 133,0 124,1
117,8 120,3 118,9 101,4 115,3 108,5 145,4 133,0 123,9
118,3 120,3 119,0 103,0 116,2 108,6 145,4 133,0 124,6
118,8 121,5 119,1 101,8 117,8 109,9 145,4 133,0 125,3

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
	Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
	Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,1 112,8 112,8 121,1 106,6 104,7 136,0 113,8 120,8
115,2 112,8 112,8 121,0 106,6 104,9 136,0 113,8 121,2
116,5 112,8 112,8 129,2 106,6 104,9 136,0 112,4 121,6
116,6 112,8 114,4 128,9 107,2 104,9 136,0 112,2 121,6
116,7 112,8 114,1 128,8 108,0 105,0 136,0 112,2 122,2
116,8 112,8 114,3 126,9 108,0 105,0 137,2 112,2 124,3

116,3 115,1 116,5 114,4 109,3 106,0 142,5 115,6 123,4
116,5 115,1 116,5 116,1 109,3 106,0 142,5 117,6 122,9
115,8 115,4 115,2 112,0 110,0 106,3 142,5 117,6 122,5
115,8 115,4 115,2 111,1 110,6 106,4 142,5 117,6 123,1
116,1 115,4 115,8 111,7 110,6 106,4 142,5 118,8 123,7
116,2 115,6 115,9 110,9 110,6 106,5 142,5 118,8 124,4
116,8 115,6 120,7 106,3 110,6 106,7 147,7 118,8 128,4
116,8 115,6 121,3 104,2 110,8 106,7 149,1 118,8 129,4
117,8 117,2 123,0 106,0 110,8 107,7 149,1 118,8 128,1
117,0 117,2 123,0 105,0 110,8 106,7 149,1 118,3 125,0
116,7 117,2 123,0 101,3 111,0 107,9 149,1 131,3 125,2
117,8 119,7 123,2 100,1 111,0 109,5 149,1 131,3 125,2

118,0 119,7 123,3 101,8 111,6 109,8 153,4 133,0 124,4
117,7 119,7 123,2 100,3 111,9 109,8 153,6 133,0 123,6
118,1 120,3 123,5 101,4 111,9 110,3 153,6 133,0 123,4
118,5 120,3 123,5 103,0 112,6 110,3 153,6 133,0 124,1
119,2 121,5 123,6 101,8 113,7 111,6 153,6 133,0 125,1

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
	Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	
	Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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Kostnadsindekser for lastebiltransport

Total-
indeks

Kostnadstyper

Lønn og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff- 	 Dekk-
kostnader 	 kostnader

Admini-
strasjons-

kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

114,9 112,8 112,8 121,1 106,6 104,0 131,9 113,8 117,3
115,0 112,8 112,8 121,0 106,6 104,2 131,9 113,8 117,5
116,5 112,8 112,8 129,2 106,6 104,3 131,9 112,4 117,8
116,7 112,8 114,4 128,9 107,2 104,2 131,9 112,2 117,8
116,7 112,8 114,1 128,8 108,0 104,3 131,9 112,2 118,2
116,7 112,8 114,3 126,9 108,0 104,3 133,0 112,2 119,6

115,7 115,1 116,5 114,4 109,3 105,2 138,4 115,6 119,2
116,0 115,1 116,5 116,1 109,3 105,2 138,4 117,6 118,9
115,2 115,4 115,2 112,0 110,0 105,5 138,4 117,6 118,7
115,1 115,4 115,2 111,1 110,6 105,6 138,4 117,6 119,1
115,4 115,4 115,8 111,7 110,6 105,6 138,4 118,8 119,5
115,5 115,6 115,9 110,9 110,6 105,7 138,4 118,8 120,2
115,9 115,6 120,7 106,3 110,6 105,9 144,0 118,8 122,9
115,8 115,6 121,3 104,2 110,8 105,9 145,4 118,8 123,5
116,8 117,2 123,0 106,0 110,8 106,9 145,4 118,8 122,7
116,1 117,2 123,0 105,0 110,8 106,0 145,4 118,3 120,6
115,6 117,2 123,0 101,3 111,0 107,0 145,4 131,3 121,0
116,5 119,7 123,2 100,1 111,0 108,5 145,4 131,3 121,1

116,9 119,7 123,3 101,8 111,6 108,9 150,1 133,0 120,7
116,5 119,7 123,2 100,3 111,9 108,9 150,0 133,0 120,1
117,0 120,3 123,5 101,4 111,9 109,4 150,0 133,0 120,0
117,4 120,3 123,5 103,0 112,6 109,4 150,0 133,0 120,7
118,0 121,5 123,6 101,8 113,7 110,7 150,0 133,0 121,6

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	

November 	

	

Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 
November
Desember  

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	

Kostnadstyper

Total-
indeks

Lorin og
sosiale

kostnader

Reparasjons-/
service

kostnader

Drivstoff-
kostnader

Dekk-
kostnader

Admini-
strasjons-
kostnader

Forsikrings-
kostnader

Ferge-
kostnader og

bompenger

Kapital-
kostnader

115,0 110,7 116,6 121,1 108,0 104,7 118,1 110,7 122,3
115,1 110,7 116,6 121,0 108,0 104,9 118,1 110,7 122,8
116,8 110,7 116,6 129,2 108,0 104,9 118,1 110,5 123,1
116,9 110,7 117,8 128,9 108,6 104,9 118,1 110,4 123,3
117,1 110,7 117,8 128,8 109,4 105,0 118,1 110,4 124,0
117,2 110,7 117,9 126,9 109,4 105,0 119,2 110,4 126,6

115,5 112,7 120,1 114,4 110,0 106,0 126,3 111,0 125,1
115,8 112,7 120,1 116,1 110,0 106,0 126,3 111,9 124,6
114,9 113,0 118,9 112,0 110,7 106,3 126,3 111,9 124,1
115,0 113,0 118,9 111,1 111,3 106,4 126,3 111,9 125,4
115,3 113,0 119,5 111,7 111,3 106,4 126,3 112,7 126,1
115,3 113,1 119,5 110,9 111,3 106,5 126,3 112,7 126,5
115,4 113,1 119,6 106,3 111,3 106,7 134,7 112,7 131,1
115,3 113,1 120,3 104,2 112,2 106,7 136,0 112,7 132,3
116,2 114,7 122,3 106,0 112,2 107,7 136,0 112,7 130,7
115,2 114,7 122,3 105,0 112,2 106,7 136,0 112,7 126,9
114,8 114,7 122,3 101,3 112,4 107,9 136,0 118,5 126,4
115,6 117,2 122,5 100,1 112,4 109,5 136,0 118,5 126,6

115,5 115,8 122,5 101,8 113,0 109,8 139,6 119,9 125,2
115,1 115,8 122,5 100,3 113,9 109,8 142,1 119,9 124,2
115,5 116,4 122,8 101,4 113,9 110,3 142,1 119,9 123,9
116,0 120,3 122,8 103,0 114,7 110,3 142,1 119,9 124,9
116,6 117,6 122,9 101,8 115,6 111,6 142,1 119,9 126,6

2000
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	

November 	

	

Desember 	

2001
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober 	

	November 	

	

Desember 	

2002
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
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11. Transportytelser ' Kvartal

Lastebilundersøkelsen, 1. kv. 2002. Nasjonale transporter

	Kioretoykilometer 	 Antall turer 	Transport-	 Transport- 	 Kapasitetsutnvtting
I alt 	Nuled 	I alt	 Med 	 mengde 	 arbeid 	 I alt Korrigert 	 Med Korrigert 	 Tom-

	last
	

last
	

for 	 last 	 for 	 kjørings-
	volum-	 volum- 	 prosent
	gods 	 gods

Mill. 	 I Mill. tonn 	 I 	 Mill. 1
tonnkm

Prosent

Gjennom-
snittlig

transport-
lengde

pr. tonn

Km

Leie- og egen-
transport
1993  	 1 063,4 	 729,1 	 35,5 	 19,7 	 176,3 	 7 595,7 	 42,6 	 60,0 	 31,4 	 43,1
1994  	 1 072,6 	 747,0 	 35,9 	 20,2 	 186,0 	 7 960,1 	 43,0 	 60,7 	 30,4 	 42,8
1995  	 1 159,9 	 819,2 	 35,8 	 20,3 	 188,3 	 8 846,8 	 42,7 	 59,2 	 29,4 	 47,0
1996  	 1 211,3 	 859,7 	 36,0 	 20,4 	 206,1 	 9 718,6 	 43,6 	 60,8 	 29,0 	 47,2
1997  	 1 385,2 	 987,4 	 39,6 	 22,7 	 217,7 	 10 903,3 	 43,9 	 61,0 	 - 	 28,7	 50,1
1998  	 1 357,9 	 984,3 	 37,7 	 21,6 	 221,3 	 11 752,8 	 44,3 	 60,4 	 - 	 27,5 	 53,1
1999 	 1 364,7 	 994,3 	 36,7 	 20,9 	 225,0 	 11 856,4 	 44,3 	 48,6 	 60,0 	 65,8 	 27,1 	 52,7

20002 	  1 359,6 	 991,6 	 33,2 	 18,9 	 218,4 	 12 133,1 	 45,0 	 49,4 	 61,3 	 67,2 	 27,1 	 55,5
1. kvarta l  	314,9	 232,8 	 7,2 	 4,2 	 49,5 	 2 860,0 	 45,1 	 49,8 	 60,4 	 66,7 	 26,1 	 57,8
2. kvartal  	 340,0 	 242,8 	 8,9 	 5,0 	 55,1 	 3 078,6 	 46,5 	 50,7 	 64,2 	 69,9 	 28,6 	 55,9
3. kvartal  	 355,8 	 255,9 	 8,8 	 4,9 	 58,1 	 2 976,0 	 43,4 	 47,8 	 61,3 	 67,5 	 28,1 	 51,2
4. kvartal  	 348,9 	 260,1 	 8,4 	 4,7 	 55,7 	 3 218,5 	 45,1 	 49,3 	 59,5	 65,0 	 25,4 	 57,8

2001 2 	  1 328,1	 981,9 	 32,6 	 18,9 	 215,9 	 12 394,0 	 46,0 	 50,7 	 61,7 	 68,0 	 26,1 	 57,4
1. kvartal  	 303,2 	 223,5 	 7,5 	 4,5 	 50,3 	 2 875,1 	 47,4 	 50,4 	 63,5 	 67,5 	 26,3 	 57,2
2. kvartal  	 335,8 	 248,0 	 8,1 	 4,7 	 53,8	 3 202,2 	 45,7 	 50,3 	 60,5 	 66,5 	 26,1 	 59,5
3. kvartal  	 348,9 	 257,1 	 8,5 	 4,8 	 56,6	 3 221,3 	 45,7 	 51,3 	 61,8 	 69,3 	 26,3 	 57,0
4. kvartal  	 340,2 	 253,3 	 8,4 	 4,9 	 55,3 	 3 095,4 	 45,5 	 50,8 	 61,4 	 68,7 	 25,5	 56,0

2002
1. kvartal ..... 	 305,2 	 233,0 	 7,1 	 4,2 	 46,6 	 2 898,1 	 46,3 	 50,2 	 60,4 	 65,5 	 23,7 	 62,2

Leietransport
1993  	 665,9 	 456,3 	 19,9 	 10,7 	 115,5 	 5 766,3 	 43,6 	 - 	 61,2 	 31,5 	 49,9
1994 	 698,4 	 492,9 	 19,2 	 10,5 	 121,6 	6283,6	 44,7 	 62,1 	 29,4 	 51,7
1995  	 774,0 	 545,7 	 20,1 	 11,1 	 126,1 	 6 973,6 	 44,1 	 - 	 61,2 	 - 	 29,5 	 55,3
1996  	 810,5 	 573,7 	 20,5 	 11,2 	 136,2 	 7 701,0 	 44,9 	 62,3 	 - 	 29,2 	 56,6
1997  	 921,9 	 662,8 	 21,8 	 12,2 	 142,2 	 8 615,3 	 45,5 	 62,4 	 28,1 	 60,6
1998 	 959,9 	 700,7 	 21,4	 12,0 	 143,5 	 9 558,6 	 45,5 	 61,7 	 27,0 	 66,6
1999 	 1 070,8 	 788,7 	 25,6 	 14,5 	 174,9 	 10 445,1 	 45,6 	 50,0 	 61,0 	 66,8 	 26,3 	 59,7

20002 	  1 021,9 	 758,6 	 21,1 	 12,0 	 154,6 	 10 281,6 	 46,1 	 51,0 	 61,9 	 68,5 	 25,8 	 66,5
1. kvartal  	 241,4 	 183,2 	 4,5 	 2,6 	 34,8 	 2 496,1 	 46,7 	 51,9 	 61,3 	 68,2 	 24,1 	 71,7
2. kvartal  	 249,6 	 181,4 	 5,5 	 3,1 	 38,3 	 2 577,2 	 48,0 	 52,7 	 64,9 	 71,3 	 27,3	 67,3
3. kvartal  	 269,2 	 195,2 	 5,9 	 3,3	 42,9 	 2 482,2 	 43,8 	 48,7 	 61,5 	 68,4 	 27,5 	 57,8
4. kvartal  	 261,6 	 198,8 	 5,2 	 2,9 	 38,6	 2 726,1 	 46,2 	 50,9 	 60,1 	 66,3 	 24,0 	 70,6

2001 2 	999,3	 747,3 	 20,8 	 12,2 	 153,3 	 10 416,1 	 47,1 	 52,1 	 62,7 	 69,2 	 25,2 	 67,9
1. kvartal  	 223,7 	 166,6 	 4,7 	 2,8 	 34,9 	 2 430,5 	 49,0 	 51,7 	 64,7 	 68,2 	 25,5 	 69,7
2. kvartal  	 253,4 	 185,3 	 5,3 	 3,0 	 39,6 	 2 672,0 	 46,6 	 51,1 	 62,4 	 68,5 	 26,9 	 67,4
3. kvartal  	 263,8 	 198,9 	 5,5 	 3,2 	 39,7 	 2 688,5 	 46,6 	 52,8 	 61,7 	 69,8 	 24,6	 67,7
4. kvartal  	 258,4 	 196,4 	 5,3 	 3,2 	 39,1 	 2 625,0 	 46,6 	 52,5 	 62,2 	 70,1 	 24,0 	 67,1

2002
1. kvartal  	 234,3 	 183,0 	 4,6 	 2,8 	 34,1 	 2 503,6 	 47,5 	 51,5 	 61,0 	 66,1 	 21,9 	 73,5
inneniandsk godstransport.

2 Tallene fra 1999 - 2001 er revidert.
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sA1b Lr

TreL ;vogner
for _ 	 traHere

Andre
spesaibder

15,8 13,3
19(8 14 3
2 2 ,8 16,4
21,7 21,4
22, n'y 25,0
- 24,7
34,4 23 / 2

32,8 25,8
9,1 	 7,1
7,8 	 6,0
6,2 	 7,1
9,0 	 5,6

33,0 	 27,1
11/0 	 5,1
9,8 	 7,1
5,3 	 7,0
6,9 	 8,0

6,6 	 8,4

12,4 	 9,4
14a1 	 10,0
15,5 	 9(5
17,8 	 15,8
20,0 	 -18,2
21/7 	 17,9
SAS 	 23A

29,1 	 20,5
8,8 	 5,8
6,8 	 5A
5,5 	 5,3
8,0 	 4,3

29,9 	 21,1
10,0 	 4,3

8,5 	 5,0
5/0 	 5,5
6,4 	 6,3

4,7 	 6,9

Lastebilunciersokeisera, t kv. 2002. Nasjonale transporter

12. 	 Trans -.) ,,-,rirn ,,,+:.nçjcii::' 	ett krtt. y

Al

Kt./art-1i.

at.Aa 	 117,,t1,9 ,st 	 +53 	 In
kr'e-
t 3,5-7,9 3,0-10,9 11,0- TankbHer

Lee og egentransport
1993 1 7 / 3 15 6 15 6 10.5,3 10,7
1994 .'1 • i n 114,0 12,5 L3 / 4 12 O
1995 1 11,4 13,2 111,1 13,5
1996 2C,7,1 L3 10 8 123/0 17,9
1997 2177 11,2 13,5 124/3 19 C)
1998 22 / 3 10,9 12,7 126 5 18,5
1999 223 / 4 7,9 9,5 128,5 16/1

2000 2 .......... ...- ...... -...--- 218,4 6,5 8,5 129,2 15,7
1 	 kvartal 49,5 1/4 1,9 26/8 3,3
2, 	 kvartal _ 555i 2A 2,4 31 ( 2 5,0
3. kvartal 58,1 '1,4 1,7 36,9 4A
4. kvartal 	 , 	 -- ........ _ ... 	 , 55,7 1,6 2,5 33,7 3,3

2001 2 215,9 6,9 9,2 125,0 14,6
1. 	 kvartal 	 ....... „, ..... .„.. 50,3 1,4 1,9 27,5 3,3
2, 	 kvartal 53,8 2,0 2,6 28,6 3,8
3	 kvartal 	 ............ „. 56,6 2,1 1,6 36,4 4,1
4 	 kva rta I 55,3 A4 3A 32,5 3,4

2002
1. 	 kvartal 46/6 1,4 1,2 25,3 3,7

Leietransport
1993 115,5 5,6 7A 74,6 6,4
1994 121176 3,7 5,7 80,2 7,9
1995 . 1263 4,5 5,9 80,7 10A
1996 	 ,.., 	 ., 	 ........... 	 ,,,.. 136,2 4,2 4,1 82,3 11,9
1997 142,2 3,7 4,8 82,3 13,1
1998 _ 143,5 4A 5,0 81,7 13,2
1999 _ 174,9 4,3 5,6 98,4 12,2

2000 2 	 154,6 2,5 4,5 86,4 11,6
1. 	 kvartal 34,8 0,6 1/0 16,1 2,5
2 	 kvartal 	 ..... i ....... _ 38,3 0,7 AS 20,9 3,6
3 	 kvartal 	 „ ...... .. 	 „ ..... .„ 42,9 0,6 1,0 27/5 3,1
4 	 kvartal 	 ., 38,6 0,7 1,2 22,0 2/4

2001' 	 153,3 3,7 4,6 83,2 10,9
1 	 kvartal 34/9 0,6 0,7 17J 2,3
2. 	 kvartal 	 , ..... „ 	 „ ....... „. 39,6 0,9 1,0 21,2 3,0
3 	 kvartal 	 .., 39,7 1,2 0/9 24,0 3,1
4 	 kvartal 39,1 0,9 2/0 20,9 2,5

2002
1 	 kvartal 34,1 0,8 0/7 18,2 2,8

nnent 	 ocistransQot
Tatane f i 999-2401 er readeLL

-Welt Iatebdstat , , 	 (12
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Alle
kjøre-
tøyer 3,5-7,9

Lastebiler. Nyttelast i tonn

8,0-10,9 11,0- 	 Tankbiler 	 Trekkvogner 	 Andre
	for semitrailere	 spesialbiler

Spesialbiler

13. Transpartarbeid% etter koretoygruppe. KvartaL

Lastebilundersøkelsen, 1. kv. 2002. Nasjonale transporter

Leie- og egentransport
1993 	 7 595,7 	 450,2 	 583,8 	 4 241,2 	 798,6 	 877,5 	 644,5
1994 	 7 960,1 	 456,1 	 536,3 	4245,2	 916,8 	 1 134,7 	 671,1
1995 	 8 846,8 	 437,1 	 469,1 	 4656,8 	 977,2 	 1 478,6 	 828,0
1996 	 9 718,6 	 487,2 	 457,1 	 4 912,3 	 1 362,8 	 1 530,0 	 969,1
1997 	  10903,3 	 544,6 	 578,5 	 4891,7 	 1 509,4 	 2092,6 	 1 286,5
1998 	  11 752,8 	 420,6 	 488,6 	 5 272,7 	 1 735,5 	 2 334,7 	 1 500,7
1999 	  11 856,4 	 416,1 	 516,1 	 5 534,6 	 1 460,0 	 2 409,6 	 1 519,9

20002 	  12 133,1 	 425,2 	 475,9 	 5 214,0 	 1 502,0 	 2 860,2 	 1 655,8
1. kvartal  	 2 860,0 	 87,7 	 117,6 	 1 226,8 	 366,8 	 615,2 	 446,0
2. kvartal  	 3 078,6 	 102,7 	 107,9 	 1 304,1 	 436,3 	 740,8 	 386,7
3. kvarta 	 2 976,0 	 122,7 	 125,8 	 1 272,9 	 347,8 	 699,9 	 406,8
4. kvartal  	 3 218,5 	 112,1 	 124,6 	 1 410,2 	 351,1 	 804,3 	 416,3

2001 2 	  12 394,0 	 393,0 	 461,1 	 5 175,8 	 1 409,9 	 3 142,8 	 1 811,5
1. kvartal  	 2 875,1 	 79,3 	 104,7 	 1 161,7 	 332,6 	 842,4 	 354,4
2. kvartal  	 3 202,2 	 97,8 	 108,7 	 1 345,3 	 390,7 	 734,3 	 525,4
3. kvartal  	 3 221,3 	 126,1 	 103,1 	 1 447,1 	 368,9 	 747,4 	 428,6
4. kvartal  	 3 095,4 	 89,8 	 144,5 	 1 221,8 	 317,6 	 818,6 	 503,1

2002
1. kvartal  	 2 898,1 	 111,3 	 77,4 	 1 083,0 	 428,0 	 744,4 	 454,1

Leietransport
1993 	 5 766,3 	 167,7 	 348,4 	 3 369,1 	 582,7 	 756,7 	 541,6
1994 	 6 283,6 	 217,3 	 322,7 	 3 528,4 	 669,6 	 985,2 	 560,3
1995 	 6 973,6 	 220,6 	 276,2 	 3 744,8 	 788,2 	 1 335,2 	 608,6
1996 	 7 701,0 	 233,3 	 250,9 	 3 997,5 	 1 039,5 	 1 368,4 	 811,4
1997 	 8 615,3 	 244,9 	 364,0 	 3 960,7 	 1 130,3 	 1 898,3 	 1 017,0
1998 	 9 558,6 	 208,9 	 326,1 	 4 359,2 	 1 379,5 	 2 107,9 	 1 176,9
1999 	  10445,1 	 258,6 	 387,2 	 4912,0 	 1 180,4 	 2334,6 	 1 372,2

20002 	  10 281,6 	 248,3 	 357,1 	 4 350,0 	 1 212,8 	 2 653,5 	 1 459,9
1. kvarta l  	2 496,1	 51,0 	 88,5 	 1 051,1 	 294,9 	 592,8 	 417,8
2. kvartal  	 2 577,2 	 51,4 	 78,3 	 1 042,7 	 351,4 	 710,1 	 343,4
3. kvartal  	 2 482,2 	 77,2 	 95,8 	 1 071,2 	 297,2 	 612,3 	 328,5
4. kvartal  	 2 726,1 	 68,8 	 94,6 	 1 185,0 	 269,3 	 738,3 	 370,1

2001 2 	  10 416,1 	 265,7 	 302,9 	 4 323,7 	 1 108,9 	 2 890,7 	 1 524,1
1. kvartal  	 2 430,5 	 40,2 	 66,0 	 1 004,9 	 248,9 	 764,9 	 305,7
2. kvartal  	 2 672,0 	 57,9 	 65,5 	 1 178,2 	 323,3 	 643,4 	 403,6
3. kvartal  	 2 688,5 	 97,4 	 62,1 	 1 131,5 	 295,9 	 717,3 	 384,4
4. kvartal  	 2 625,0 	 70,2 	 109,3 	 1 009,1 	 240,8 	 765,1 	 430,5

2002
1. kvartal  	 2 503,6 	 89,0 	 49,1 	 933,7 	 315,4 	 707,6 	 408,9
lInnenlandsk godstransport.
2 Tallene fra 1999-2001 er revidert.

14 	 Aktuell lastebilstatistikk 6/2002



Lastebilundersøkelsen, 1. kv. 2002. Nasjonale transporter

aft
	

Turens lengde. Kilometer

-4,9 	 5,0-9,9 	 10,0-29,9 	 30,0-49,9 	 50,0-99,9 100,0-199,9 200,0-499,9 	5000-

Leie- og egentransport
1993  	 176,3 	 56,3 	 31,3 	 37,4 	 14,1 	 16,3 	 12,2 	 6,4 	 2,2
1994 	 186,0 	 58,9 	 29,2 	 45,1 	 15,2 	 16,4 	 12,2 	 6,8 	 2,2
1995  	 188,3 	 54,7 	 27,6 	 48,3 	 15,4 	 17,5 	 14,7 	 7,6	 2,7
1996 	 206,1 	 54,5 	 37,6 	 49,3 	 15,6 	 20,5 	 17,6 	 8,5 	 2,5
1997  	 217,7 	 48,3 	 37,6 	 61,2 	 18,3 	 22,1 	 17,7 	 9,1 	 3,5
1998  	 221,3 	 52,9 	 39,5 	 56,4 	 18,7 	 22,0 	 17,4 	 10,2 	 4,3
1999 	 225,0 	 50,0 	 42,5 	 61,8 	 18,1 	 19,8 	 18,1 	 10,6 	 4,2

20002 	218,4	 46,1 	 45,4 	 56,3 	 17,2 	 20,3 	 17,9 	 10,7 	 4,5
1. kvartal  	 49,5 	 12,4 	 9,9 	 10,9 	 4,0 	 4,0 	 4,4 	 2,9 	 1,0
2. kvartal  	 55,1 	 13,0 	 6,7 	 17,3 	 4,1 	 5,4 	 4,8 	 2,8 	 1,0
3. kvartal  	 58,1 	 10,6 	 13,9 	 14,4 	 4,8 	 6,2 	 4,6 	 2,6 	 1,0
4. kvartal  	 55,7 	 10,0 	 14,9 	 13,6 	 4,2 	 4,8 	 4,1 	 2,4 	 1,6

2001 2 	215,9	 44,8 	 39,8 	 58,6 	 17,1 	 22,0 	 18,8 	 9,8 	 4,9
1. kvartal  	 50,3 	 11,0 	 12,5 	 11,3 	 3,2 	 4,6 	 3,9 	 2,3 	 1,4
2. kvartal  	 53,8 	 10,3 	 9,1 	 14,9 	 4,7 	 6,5 	 4,8 	 2,6 	 1,0
3. kvartal  	 56,6 	 11,3 	 9,2 	 17,2 	 4,5 	 5,2 	 5,1 	 2,7 	 1,2
4. kvartal  	 55,3 	 12,2 	 9,0 	 15,2 	 4,7 	 5,7 	 5,0 	 2,3 	 1,2

2002
1. kvartal  	 46,6 	 10,6 	 7,7 	 12,6 	 3,0 	 4,8 	 3,9 	 3,1 	 1,0

Leietransport
1993  	 115,5 	 38,4 	 19,4 	 20,9 	 8,9 	 11,7 	 9,0 	 5,2 	 2,0
1994  	 121,6 	 35,0 	 19,4 	 28,0 	 10,0 	 12,1 	 9,3 	 5,8 	 2,1
1995  	 126,1 	 31,9 	 16,9 	 33,8 	 11,2 	 12,6 	 11,0 	 6,1 	 2,5
1996  	 136,2 	 33,3 	 25,1 	 30,3 	 9,4 	 14,5 	 13,9 	 7,3 	 2,3
1997  	 142,2 	 29,7 	 22,8 	 37,7 	 11,2 	 16,3 	 13,6 	 7,7 	 3,2
1998  	 143,5 	 27,3 	 27,0 	 34,6 	 12,6 	 15,6 	 13,7 	 8,7 	 4,1
1999  	 174,9 	 36,7 	 32,1 	 46,9 	 14,0 	 15,9 	 15,6 	 9,7 	 4,1

20002 	154,6	 28,8 	 30,1 	 39,4 	 12,6 	 15,7 	 14,4	 9,4 	 4,3
1. kvartal  	 34,8 	 7,9 	 5,2 	 8,2 	 3,0 	 3,2 	 3,7 	 2,6 	 0,9
2. kvartal  	 38,3 	 7,1 	 4,8 	 12,1 	 3,0 	 3,9 	 3,9 	 2,5 	 0,9
3. kvartal  	 42,9 	 7,9 	 9,9 	 10,3 	 3,2 	 4,9 	 3,6 	 2,2 	 0,9
4. kvartal  	 38,6 	 5,9 	 10,3 	 8,8 	 3,4 	 3,7 	 3,2 	 2,0 	 1,6

2001 2 	153,3	 29,0 	 26,0 	 40,6 	 11,9 	 17,3 	 15,4	 8,5 	 4,6
1. kvartal  	 34,9 	 8,1 	 8,0 	 6,7	 2,3 	 3,3 	 3,1 	 2,1 	 1,4
2. kvartal  	 39,6 	 6,6 	 5,9 	 11,0 	 3,8 	 5,4 	 3,8 	 2,1 	 1,0
3. kvartal  	 39,7 	 7,2 	 6,6 	 11,2 	 2,8 	 3,9 	 4,5 	 2,3 	 1,1
4. kvartal  	 39,1 	 7,1 	 5,5 	 11,7 	 2,9 	 4,7 	 4,0 	 2,0 	 1,1

2002
1. kvartal  	 34,1 	 8,9 	 4,1 	 8,5 	 1,8 	 3,7 	 3,4 	 2,8 	 0,9
' innenlandsk godstransport.
Taliene fra 1999-2001 er revidert
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Lastebilundersøkelsen, 1. kv. 2002. Nasjonale transporter

Transportarbeid l , etter turens lengde. Kva

I alt
	

Turens lengde. Kilometer

-4,9 	 5,0-9,9 	 10,0-29,9 	 30,0-49,9 	 50,0-99,9 100,0-199,9 	 200,0-499,9 	 500,0-

Leie- og egentransport
1993 	  7 595,7 	 100,6 	 200,8 	 617,3 	 523,4 	 1 130,0 	 1 665,7 	 1 871,0 	 1 486,9
1994 	  7960,1 	116,2	 186,7 	 739,1 	 569,6 	 1 133,1 	 1 651,0 	2083,3 	1 481,1
1995 	  8 846,8 	 114,1 	 177,8 	 789,2 	 587,4 	 1 210,7 	 1 971,7 	 2 198,1 	 1 797,7
1996 	  9 718,6 	 115,5 	 254,1 	 836,4 	 576,2 	 1 419,8 	 2 406,3 	 2 453,4 	 1 656,9
1997 	  10 903,3 	 102,4 	 240,5 	 1 002,9 	 683,1 	 1 551,9 	 2 399,3 	 2 728,8 	 2 194,4
1998 	  11 752,8 	 113,5 	 255,7 	 919,8 	 702,0 	 1 535,6 	 2 366,8 	 3 045,5 	 2 814,0
1999 	  11 856,4 	 110,3 	 283,4 	 1 025,2 	 673,2 	 1 368,9 	 2 470,5 	 3 199,0 	 2 725,9

20002 	  12 133,1 	 109,2 	 299,1 	 910,0 	 639,1 	 1 416,5 	 2 497,5 	 3 124,4 	 3 137,3
1. kvartal 	  2 860,0 	 30,7 	 65,6 	 186,4 	 147,6 	 275,6 	 620,4 	 837,2 	 696,5
2. kvartal 	  3 078,6 	 32,4 	 41,6 	 277,5 	 150,8 	 387,8 	 664,7 	 846,2 	 677,6
3. kvartal 	  2 976,0 	 23,1 	 89,7 	 224,0 	 182,6 	 422,2 	 636,2 	 746,0 	 652,2
4. kvartal 	  3 218,5 	 23,0 	 102,1 	 222,1 	 158,1 	 330,9 	 576,1 	 695,0 	 1 111,1

2001 2 	  12 394,0 	 100,5 	 256,9 	 979,8 	 643,9 	 1 501,4 	 2 585,4 	 2 903,8 	 3 422,2
1. kvartal 	  2 875,1 	 28,9 	 73,8 	 187,7 	 123,8 	 307,5 	 520,5 	 686,7 	 946,3
2. kvartal 	  3 202,2 	 22,4 	 60,9 	 252,7 	 177,2 	 434,6 	 678,7 	 769,5 	 806,1
3. kvartal 	  3 221,3 	 23,4 	 62,7 	 285,9 	 165,4 	 365,2 	 705,6 	 784,2 	 828,8
4. kvartal 	  3 095,4 	 25,8 	 59,5 	 253,6 	 177,5 	 394,0 	 680,6 	 663,4 	 841,1

2002
1. kvartal 	  2 898,1 	 19,9 	 51,9 	 197,9 	 111,3 	 324,7 	 543,1 	 890,4 	 758,9

Leietransport
1993 	  5 766,3 	 64,6 	 120,5 	 347,3 	 329,0 	 809,4 	 1 225,4 	 1 525,7 	 1 344,3
1994 	  6 283,6 	 64,5 	 122,9 	 457,0 	 372,6 	 833,0 	 1 257,9 	 1 794,7 	 1 381,0
1995 	  6 973,6 	 61,7 	 109,4 	 551,3 	 433,9 	 871,3 	 1 484,8 	 1 786,3 	 1 674,8
1996 	  7 701,0 	 74,3 	 171,0 	 511,7 	 350,0 	 1 010,5 	 1 905,7 	 2 130,1 	 1 547,7
1997 	  8 615,3 	 59,2 	 148,3 	 615,5 	 419,4 	 1 152,2 	 1 850,8 	 2 307,5 	 2 062,3
1998 	  9 558,6 	 60,1 	 178,1 	 576,7 	 478,9 	 1 092,5 	 1 886,5 	 2 631,5 	 2 654,2
1999 	  10 445,1 	 82,1 	 213,8 	 772,1 	 520,5 	 1 105,3 	 2 132,5 	 2 935,3 	 2 683,5

20002 	  10 281,6 	 74,3 	 197,7 	 635,1 	 470,3 	 1 108,0 	 2 039,3 	 2 762,6 	 2 994,4
1. kvartal 	  2 496,1 	 21,7 	 33,7 	 137,9 	 112,2 	 222,3 	 531,3 	 768,5 	 668,4
2. kvartal 	  2 577,2 	 20,8 	 29,6 	 191,4 	 110,0 	 284,8 	 553,7 	 769,6 	 617,1
3. kvartal    2 482,2 	 16,9 	 64,5 	 158,6 	 122,9 	 340,8 	 505,6 	 642,1 	 630,7
4. kvartal 	  2 726,1 	 14,7 	 69,9 	 147,2 	 125,1 	 260,1 	 448,6 	 582,4 	 1 078,0

2001 2 	  10 416,1 	 64,4 	 163,1 	 678,7 	 451,5 	 1 177,8	 2 116,1 	 2 534,2 	 3 230,1
1. kvartal 	  2 430,5 	 20,4 	 44,0 	 115,9 	 87,9 	 214,6 	 417,8 	 622,4 	 907,5
2. kvartal 	  2 672,0 	 14,6 	 39,2 	 186,8 	 146,4 	 365,1 	 527,2 	 626,4 	 766,3
3. kvartal 	  2 688,5 	 13,8 	 45,2 	 182,1 	 107,3 	 275,6 	 609,7 	 691,8 	 763,1
4. kvartal 	  2 625,0 	 15,7 	 34,7 	 193,9 	 110,0 	 322,5 	 561,5 	 593,6 	 793,2

2002
1. kvartal 	  2 503,6 	 16,3 	 26,9 	 127,9 	 67,0 	 248,6 	 481,4 	 828,9 	 706,6
Innenlandsk godstransport.
Tallene fra 1999-2001 er revidert.
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Lastebilundersokelsen,1. kv. 2002. Nasjonale transporter

I alt
	

Landbruks- 	 Næringsmidler 	 Kull, koks, 	 Stykkgods, metall- 	 Grus, sand, sement

	

produkter og 	 og fö'r 	 olje- og 	 produkter,bearbeidde
	 jord, stein mv.

	

gjødsel 	 kjemiske 	 varer, ubearbeidde

	

produkter
	 industrivarer mv.

Leie- og egentransport
1993 	
1994 	
1995 	
1996 	
1997 	
1998 	
1999 ....... ........... . .....

	176,3	 15,9 	 21,8	 15,2

	

186,0 	 14,4 	 22,1 	 14,8

	

188,3 	 13,0 	 24,9	 18,5

	

206,1 	 19,0 	 28,6	 19,0

	

217,7 	 14,8 	 29,9 	 22,6

	

221,3 	 14,0 	 29,0 	 23,8

	

225,0 	 14,2 	 27,8 	 20,5

	

34,6 	 88,8

	

42,3 	 92,4

	

47,1 	 84,8

	

40,1 	 99,3

	

45,6 	 104,9

	

44,6 	 109,9

	

47,2 	 115,3

20003 	218,4	 14,0	 25,2	 22,3	 38,4	 118,6
1. kvartal  	 49,5 	 4,2 	 5,9 	 3,9 	 10,4 	 25,2
2. kvartal  	 55,1 	 3,2 	 6,8 	 5,6 	 10,4 	 29,2
3. kvartal  	 58,1 	 3,9 	 6,5 	 9,5 	 8,8 	 29,5
4. kvartal  	 55,7 	 2,7 	 6,0 	 3,4 	 8,9 	 34,7

2001 3 	215,9	 16,5	 27,8	 15,4	 42,9	 113,4
1. kvartal  	 50,3 	 4,6 	 8,7 	 2,3 	 10,4 	 24,4
2. kvartal  	 53,8 	 5,3 	 6,3 	 3,6 	 10,5 	 28,1
3. kvartal  	 56,6 	 2,6 	 6,4 	 6,0 	 9,5 	 32,1
4. kvartal  	 55,3 	 3,9 	 6,5 	 3,4 	 12,5 	 28,9

2002
1. kvartal  	 46,6 	 5,1 	 6,1 	 2,2 	 10,4 	 22,6

Leietransport
1993  	 115,5 	 12,8 	 11,6 	 10,6 	 22,9 	 57,5
1994  	 121,6 	 12,3 	 11,9 	 10,7 	 25,4 	 61,3
1995  	 126,1 	 10,6 	 14,2 	 15,8 	 28,3 	 57,2
1996  	 136,2 	 16,1 	 17,2 	 14,4 	 26,1 	 62,4
1997  	 142,2 	 11,6 	 18,1 	 16,7 	 30,8 	 64,9
1998  	 143,5 	 10,9 	 19,2 	 15,6 	 30,1 	 67,6
1999  	 174,9 	 13,0 	 20,7 	 17,4 	 35,9 	 87,8

20003 	154,6	 12,8	 16,6	 18,2	 30,3	 76,7
1. kvartal  	 34,8 	 3,9 	 4,4 	 2,8 	 8,4 	 15,3
2. kvartal  	 38,3 	 2,9 	 4,2 	 4,4 	 8,3 	 18,5
3. kvartal  	 42,9 	 3,7 	 4,1 	 7,9 	 6,6	 20,6
4. kvartal  	 38,6 	 2,3 	 3,9 	 3,1 	 7,0 	 22,4

2001 3 	153,3	 14,9	 20,6	 12,8	 34,2	 70,9
1. kvartal  	 34,9 	 4,2 	 6,9 	 1,7 	 7,8 	 14,2
2. kvartal  	 39,6 	 4,9 	 4,4 	 3,2 	 8,3 	 18,8
3. kvartal  	 39,7 	 2,1 	 4,7 	 5,0 	 7,8 	 20,1
4. kvartal  	 39,1 	 3,7 	 4,6 	 2,9 	 10,2 	 17,7

2002
1. kvartal  	 34,1 	 4,8 	 4,5 	 1,9 	 8,2 	 14,6
' Innenlandsk godstransport.
Varene er gruppert i samsvar med varestandarden for transportstatistikk, NST/R.
Tallene fra 1999-2001 er revidert.

Aktuell lastebilstatistikk 6/2002	 17



Lastebilundersøkelsen, 1. kv. 2002. Nasjonale transporter

I alt
	

Landbruks- 	 Næringsmidler 	 Kull, koks, 	 Stykkgods, metall
	

Grus, sand, sement

	

produkter og 	 og fôr 	 olje- og 	 produkter, bearbeidde 	 jord, stein mv.

	

gjødsel 	 kjemiske 	 varer, ubearbeidde

	

produkter 	 industrivarer mv.

Leie- og egentransport
1993 	 7 595,7 	 1 078,9 	 1 824,7 	 862,7 	 2 845,4 	 984,1
1994 	 7 960,1 	 924,3 	 1 909,3 	 921,5 	 3 049,0 	 1 156,0
1995 	  8 846,8 	 910,2 	 2 029,7 	 1 026,4 	 3 737,5 	 1 142,9
1996 	  9 718,6 	 1 304,3 	 2 409,4 	 1 352,4 	 3 466,7 	 1 185,8
1997 	  10 903,3 	 1 018,0 	 2 783,8 	 1 431,4 	 4 183,0 	 1 487,2
1998 	  11 752,8 	 985,8 	3044,8 	1 618,7 	4660,1 	1 443,4
1999 	  11 856,4 	 1 260,5 	 3 083,3 	 1 350,0 	 4 617,7 	 1 544,8

2000 	  12 133,1 	 1 227,1 	 2 935,8 	 1 539,6 	 4 820,9 	 1 609,7
1. kvartal  	 2 860,0 	 358,7 	 678,2 	 319,4 	 1 186,0 	 317,7
2. kvartal  	 3 078,6 	 316,4 	 719,3 	 459,0 	 1 162,5 	 421,3
3. kvartal  	 2 976,0 	 279,9 	 787,2 	 445,5 	 1 073,7 	 389,7
4. kvartal  	 3 218,5 	 272,1 	 751,1 	 315,6 	 1 398,7 	 481,1

2001' 	  12 394,0 	 1 324,5 	 3 319,9 	 1 124,6 	 5 006,3 	 1 618,6
1. kvartal  	2 875,1	 211,1 	 769,8 	 210,4 	 1 358,3 	 325,4
2. kvartal  	 3 202,2 	 463,7 	 933,4 	 306,7 	 1 066,6 	 431,8
3. kvartal  	 3 221,3 	 315,4 	 852,4 	 397,7 	 1 199,4 	 456,3
4. kvartal  	 3 095,4 	 334,3 	 764,2 	 209,7 	 1 382,0 	 405,2

2002
1. kvartal  	2 898,1	 301,3 	 868,0 	 285,0 	 1 106,6 	 337,2

Leietransport
1993 	 5 766,3 	 935,4 	 1 250,4 	 660,1
1994 	  6 283,6 	 807,8 	 1 360,4 	 787,7
1995 	  6 973,6 	 756,7 	 1 442,2 	 892,0
1996 	 7 701,0 	 1 117,7 	 1 767,3 	 1 125,0
1997 	 8 615,3 	 869,4 	 2 020,3 	 1 164,7
1998 	  9 558,6 	 839,8 	 2 443,8 	 1 372,2
1999 	  10 445,1 	 1 177,4 	 2 623,0 	 1 225,7

	

2 271,0 	 649,4

	

2 478,3 	 849,3

	

2 980,5 	 902,2

	

2 876,8 	 814,3

	

3 516,4 	 1 044,5

	

3 908,4 	 994,4

	

4 151,1 	 1 267,9

2000 3 	  10 281,6 	 1 148,8 	 2 344,1 	 1 360,3 	 4 255,6 	 1 172,8
1. kvartal  	2 496,1	 344,4 	 565,8 	 274,6 	 1 084,3 	 227,1
2. kvartal  	 2 577,2 	 294,7 	 603,0 	 383,0 	 987,4 	 309,0
3. kvartal  	2 482,2	 260,2 	 618,2 	 402,2 	 916,8 	 284,9
4. kvartal  	 2 726,1 	 249,5 	 557,1 	 300,5 	 1 267,1 	 351,8

2001' 	  10 416,1 	 1 213,0 	 2 718,6 	 985,1 	 4 356,0 	 1 143,3
1. kvartal  	 2 430,5 	 196,2 	 630,5 	 176,9 	 1 203,7 	 223,2
2. kvartal  	 2 672,0 	 433,3 	 765,1 	 287,7 	 854,8 	 331,1
3. kvartal  	 2 688,5 	 276,4 	 706,5 	 334,9 	 1 064,5 	 306,2
4. kvartal  	 2 625,0 	 307,1 	 616,5 	 185,6 	 1 233,1 	 282,7

2002
1. kvartal  	2 503,6	 281,6 	 755,3 	 237,4

	
1 016,7 	 212,5

linnenlandsk godstransport.
Varene er gruppert i samsvar med varestandarden for transportstatistikk, NST/R.
Taflene fra 1999-2001 er revidert.
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